
Contacto

Teléfono +34 914231859
Correo Electrónico compras@sareb.es

Dirección Postal

Calle Costa Brava, 12
(28034) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024-P247 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2024
a las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad de Gestión de Activos procedentes de la Reestructuración Bancaria,
S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3lXN2TWZdYsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de intercambio seguro de ficheros

Procedimiento abiertoDescripción 
Valor estimado del contrato 36.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Clasificación CPV
72212731 - Servicios de desarrollo de software de seguridad de archivos.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
72212730 - Servicios de desarrollo de software de seguridad.
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3lXN2TWZdYsSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Avda General Peron 38. Edificio Masters II. Planta 16
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

DEVOTEAM DRAGO S.A.U.
NIF A83115667
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ ALCALA, 44 3ª PLANTA
(28014) MADRID España

Contacto

Teléfono +913 768820
Correo Electrónico es.aapp@devoteam.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Información sobre el Contrato

2024-P247Número de contrato 
04/11/2024Fecha de Formalización 

Contrato

Contrato 2024-P247v corta_signed Fdo AGF.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/11/2024

Motivación

Motivación Contrato 2024-P247 formalizado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

FROB

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pPlDgreao4az9ztQzJlF/xUQXbxodPbRIGkqgr343IP3cS9nSekPsjqNCZh%2Bu2aeyeFa/XBewNwvJt1aTR5AgQ4FxB8HhrLcnVkGkQYI2eZ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Acta Apertura Sobre 1

Apertura sobre administrativo
El día 24/10/2024 a las 10:05 horas

Lugar

Dirección Postal

calle Costa Brava 12
(28034) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/10/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 28/10/2024 a las 10:00 horas

Lugar

Dirección Postal

calle Costa Brava 12
(28034) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/10/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/10/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Certificado digital de contenido transferido
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Marca digital de seguimiento individual de archivos



: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

módulo antivirus integrado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
módulo DLP

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkWM4khiNgJ70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000014555345 |  2024-001169700 | mar, 05 nov 2024 09:57:10:936 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22965731594060470733790640388257175780 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkWM4khiNgJ70UvEyYJSGw%3D%3D

